[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020   № 24а

Об актуализации схем теплоснабжения села Блюдчанское,  д.Блюдцы, д.Черниговка, с.Новофеклино, п.Юрки Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области
 на 2021 год

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схемы теплоснабжения с.Блюдчанское, д.Блюдцы, д.Черниговка, с.Новофеклино, п.Юрки Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2021 год.
2. Опубликовать данное постановление в «Бюллетене органа  местного самоуправления Блюдчанского сельсовета» и разместить его на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Блюдчанского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                          Н.Н.Мищенко

43-161
Довгаль